
UCHWAŁA NR 44/20/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62,  poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534), w wykonaniu 

uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 13.570,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 74.543.266,53 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 64.230.753,58 zł,

b) dochody majątkowe - 10.312.512,95 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 13.570,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5.707,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 77.426.364,24 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 57.189.074,25 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.237.290,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 0620CA1E-ECCE-485E-9A80-96FAC933735A Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 0620CA1E-ECCE-485E-9A80-96FAC933735A Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/20/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 018 634,00 13 570,00 4 032 204,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 018 634,00 13 570,00 4 032 204,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 018 634,00 13 570,00 4 032 204,00

Razem: 7 155 693,50 13 570,00 7 169 263,50

Ogółem: 74.529.696,53 13 570,00 74.543.266,53

Id: 0620CA1E-ECCE-485E-9A80-96FAC933735A Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/20/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

750 Administracja publiczna 9 721 695,55 4 500,00 9 726 195,55

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 292 112,00 4 500,00 296 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 680,00 1 000,00 74 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 182,00 3 500,00 202 682,00

758 Różne rozliczenia 688 188,00 -5 707,00 682 481,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 688 188,00 -5 707,00 682 481,00

4810 Rezerwy 688 188,00 -5 707,00 682 481,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 663 001,00 1 207,00 4 664 208,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 206 068,00 1 207,00 1 207 275,00

4220 Zakup środków żywności 126 000,00 1 207,00 127 207,00

Razem: 69 440 384,75 0,00 69 440 384,75

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 018 634,00 13 570,00 4 032 204,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 018 634,00 13 570,00 4 032 204,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

179 378,00 13 570,00 192 948,00

Razem: 7 155 693,50 13 570,00 7 169 263,50

Ogółem: 77.412.794,25 13 570,00 77.426.364,25

Id: 0620CA1E-ECCE-485E-9A80-96FAC933735A Strona 1


		2019-04-15T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




